Dott.ssa Maria Gabriella Colucci, con la carica di Presidente;  

2. Avv. Vittorio Turinetti di Priero; 

3. Dott. Gualtiero Ioimo; 

4. Ing. Giuseppe Ferrante; 

5. Prof. Lucio Annunziato, con la carica di amministratore indipendente; 

- determinare in Euro 320.000 (trecentoventimila/00), il compenso complessivo annuo lordo 

per tutti componenti del Consiglio di Amministrazione, inclusi quelli investiti da particolari 

cariche, da suddividere tra i membri a cura del consiglio di amministrazione medesimo. 

*** 

L’Assemblea ordinaria ha deliberato di: